Güneye doğru ilerlerken bir sonraki kale, limanı
nispeten daha geniş ve iyi durumda olan, ayrıca büyük gemilerin kolayca yaklaşabileceği Gelincik kalesiydi. En önem-
lisi stratejik konumu, her türlü deniz saldırısına karşı savunmayı mümkün kılmıştır. AVPRI, fond: 144, opis’: 488,
delo: 2303, p. 58ob, Paul Guibal, 4 (16) Ocak 1829.
32 Diğer üç liman kentinden farklı olarak Edirne, Karadeniz'in güney kıyısında yer almıyordu ancak Karadeniz ile
Marmara denizi arasındaki yolları birbirine bağlayan çok stratejik bir kavşak noktasına sahipti, bkz: (Gökbilgin,
1994, s. 427-429).
33 Bendereğli kıyıları kuzey fırtınalarına karşı korunaksızdı (Bıjışkyan, 1969, s.

Rusya resmî kaynaklarında Sinop kalesinin Lafitte-Clavet tarafından yapılan ayrıntılı bir
açıklaması için bkz: RGVIA, fond: 450, opis’: 1, delo: 503, s. 1-3; delo: 505, s. 1-2; delo: 507, s. 1-4; delo: 510, s. 1-2.
Yaklaşık 400 kişilik bir Nekrasov Kazak grubu Osmanlı hükümeti tarafından buraya yerleştirilmişti. AVPRI, fond:
180, opis’: 517/1, delo: 113, s. 194, 20 Eylül (2 Ekim) 1827, K. F. Nesselrode’dan A. I. Ribeaupierre’e.
37 Geniş bir limana sahip olmasına rağmen barınma açısından pek güvenli değildi (Bıjışkyan, 1969, s. 32).
38 (Bıjışkyan, 1969, s. 43-59; Lowry, 2012, s.